

هر روز با

فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره چهارصد و هشتم

سه شنبه، ۲۹ بهمن ۱۳۹۸

 [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

صدای هر روز یاران سپاهانی

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

سپاهان-السد
امشب در قطر

گرگ کشی در دو حه؟

به همت اداره کل ارتباطات و شهرداری های منطقه ۸ و ۴ اصفهان

جشن فوتبال به وقت اصفهان
و تماشای دیدار سپاهان - السد

سرپرست ذوب آهن:

انگیزه زیادی برای پیروزی
در آزادی داریم



سپاهان - السد امشب در قطر گرگ کشی در دوحه؟



سپاهان سه‌شنبه ۲۹ بهمن ماه در شرایطی به مصاف السد می‌رود که این پنج‌مین تقابل ۲ تیم در ادوار مختلف لیگ قهرمانان آسیا محسوب می‌شود. تیم فوتبال سپاهان ایران با لقب شیران اصفهان در سخت‌ترین دیدار مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰، امشب باید به مصاف السد قطر برود. تیمی که لقب گرگ های قطر را با خود به یدک میکشد. دیداری سخت و حساس که اگر به سود سپاهانی‌ها خاتمه یابد می‌تواند راه صعود زردپوشان اصفهانی به دور حذفی را تا حد زیادی هموار سازد.

سپاهان و السد پیش از این ۴ بار دیگر در ادوار مختلف لیگ قهرمانان آسیا به مصاف هم رفته‌اند که سهم هر ۲ تیم ۲ برد و ۲ شکست بوده است. نخستین تقابل سپاهانی‌ها با السد به مرحله یک چهارم نهایی فصل ۲۰۱۱ لیگ قهرمانان باز می‌گردد. سپاهان در آن فصل از رقابت‌ها هر ۲ بازی رفت و برگشت را در درون زمین با پیروزی پشت سر گذاشت اما اشتباه زردپوشان در استفاده از رحمان احمدی ۲ اختاره کار دست آنها داد و در نهایت با نظر کمیته انضباطی AFC نتیجه دیدار رفت ۳ بر صفر به نفع السدی‌ها شده و سپاهان حذف شد. سپاهان و السد در حالی پنج‌مین مصاف خود در طول ادوار مختلف لیگ قهرمانان آسیا را برگزار می‌کنند که تیم قطری نسبت به گذشته تغییرات زیادی داشته و استفاده از ستارگانی مثل ژاویی، گابی، بونجاح، نام تائه‌می و غیره در فصول اخیر السد را تبدیل به یکی از بهترین تیم‌های حال حاضر آسیا کرده است. تقابل سپاهان و السد بدون شک سخت‌ترین دیدار زردپوشان اصفهانی در مرحله گروهی محسوب می‌شود و شاگردان قلعه‌نویی در صورت پیروزی می‌توانند از صعود خود مطمئن باشند.

مصاف سپاهان - السد از نگاه سروش رفیعی این یک مبارزه نفس گیر خواهد بود



پیروزی شایسته در خانه رقیب کسب کردیم. من در این بازی یکی از گل‌ها را به ثمر رساندم ولی در کل این بازی یک دیدار تاریخی برای ما شد. در شرایط کنونی باید به بهترین شکل ممکن برای دیدار با السد آماده شویم تا بتوانیم نتیجه خوبی را پیش از دیدار با النصر عربستان کسب کنیم.

*نظرت درباره بازی با السد در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا چیست؟

در ابتدا باید بگویم پیروزی ۴ بر صفر ما مقابل العین در هفته اول لیگ قهرمانان به معنای این نیست که ماموریت ما آسان شده است. العین اصلاً تیم ضعیفی نیست. همچنان که امیر قلعه‌نویی سرمربی ما اعلام کرد ما باید برای دیدار با السد در اوج آمادگی باشیم چون این دیدار متفاوتی است و انتظار یک بازی سخت را داریم. در شرایط کنونی ما انگیزه بسیار بالایی برای دیدار با السد داریم. این تیم بهترین تیم قطر است. العین هم بهترین تیم امارات بود. النصر هم بهترین تیم عربستان است. گروه ما بسیار سخت است. السد در اولین گام خود در عربستان عملکرد خوبی مقابل النصر داشت و نتیجه دیدار السد با النصر به نفع ما شد. اکنون ما صدرنشین گروه هستیم و فرصت آن را داریم تا با پیروزی یا تساوی مقابل السد این جایگاه خود را حفظ کنیم.

* چه خاطره‌ای از زمان حضور در تیم الخور داری، بدون شک مقابل السد بازی کردی و بازیکنانش را می‌شناسی؟

من مقابل السد به همراه الخور بازی کردم. همچنین به همراه پرسپولیس مقابل السد بازی کردم. بازی مشهوری که مادر وقت‌های اضافه با نتیجه ۳-۲ این تیم را شکست دادیم. در تمام تقابل‌های مقابل السد یک گل زدم و یک پاس گل دادم. ما تیم خوبی هستیم که مربی با تجربه‌ای به نام امیر قلعه‌نویی را دارد و برای این دیدار آماده هستیم و می‌دانیم این بازی نفس‌گیر خواهد بود. اما من با تمام احترام و ارادت به آقای ژاویی و بازیکنان السد این را می‌گویم که آماده پیروزی در این بازی هستیم.

بدون شک یکی از سرشناس‌ترین نفرات اردوی سپاهان در دوحه ستاره سابق الخور بود که مورد توجه رسانه‌های این شهر نیز قرار گرفت.

سروش رفیعی ستاره شب اول سپاهانی‌ها در لیگ قهرمانان آسیا دوباره به دوحه برگشت آن هم با پیراهن باشگاه اصفهانی تا امشب مقابل السد یکی از شاخص‌ترین نفرات حاضر در میدان باشد. سروش که یک فصل با پیراهن الخور در لیگ ستارگان بازی‌های به یادماندنی از خود ارائه داد در بازگشت به دوحه مورد توجه خبرنگار استاد دوحه قرار گرفت و گفتگوی نسبتاً مفصلی انجام داد.

*بازگشت به دوحه، این بار چه نظری داری؟

دوحه همیشه برای من شهر زیبایی است و وقتی به عنوان لژیونر برای الخور بازی می‌کردم این شهر زیبا بود و هنوز هم شهر زیبایی است. وقتی برای پرسپولیس هم بازی می‌کردم و به این شهر آمدم پیش دوستان خود رفتم و با آنها دیدار کردم. اکنون به همراه سپاهان در دوحه هستیم تا خود را برای بازی با السد آماده کنیم. دوحه به سرعت در حال تغییر است و به نسبت آخرین باری که به این شهر آمدم تغییرات کاملاً قابل لمس است.

*از یک هفته قبل در دوحه هستید، دلیلش چیست و استقبال از شما چطور بود؟

بله ما یک هفته ای می‌شود در دوحه هستیم تا اردوی آماده سازی برای بازی با السد داشته باشیم. کادر فنی تصمیم گرفت در دوحه تمرینات را پیگیری کنیم چون اینجا امکاناتی دارد که هر چه نیاز داشته باشیم در اختیارمان هست. استقبال گرم از سوی السد برای من اصلاً تعجب آور نبود و جادارد به خاطر این میزبانی و استقبال از آنها تشکر کنم. به خاطر ورزشگاهی که در اختیار ما گذاشتند و وسایل ایاب و ذهاب کاملاً خوب بود. مسئولان السد با ما به عنوان رقیب برخورد نکردند. آنها با ما از در دوستی و برادری برخورد کردند و به خاطر این استقبال گرمشان از آنها تقدیر و تشکر می‌کنم. اینجا هستیم چون رابطه فوتبالی خوبی بین دولت قطر و ایران وجود دارد. مخصوصاً بین باشگاه‌های قطری و ایرانی این ارتباط پررنگ‌تر است. ما نیز بدون شک در ایران از آنها به گرمی استقبال خواهیم کرد و پاسخ این مهمان نوازی آنها را به بهترین شکل ممکن خواهیم داد. در شرایط کنونی فوتبال ابزاری برای دوستی و نزدیکی ملت‌ها شده است.

* در بازی اول مقابل العین امارات به پیروزی بزرگی دست یافتید؟

برای اولین بار ما موفق شدیم العین را در خانه‌اش با این نتیجه خوب شکست بدهیم. البته باید بگویم با وجود این که مادر این بازی ۴ گل به العین زدیم اما این تیم اماراتی ضعیف نیست. ما در این دیدار یک

به همت اداره کل ارتباطات و شهرداری های منطقه ۸ و ۴ اصفهان جشن فوتبال به وقت اصفهان و تماشای دیدار سپاهان - السد

پنج‌شنبه سومین ویژه برنامه و جشن بزرگ بهمن ماه

فوتبال اصفهان

بخش دیدار تیم های سپاهان ایران - السد قطر
اجرای آیت‌های به یادماندنی و تحلیل
از ستارگان فوتبال اصفهان

زمان سه‌شنبه ۲۹ بهمن ماه
یک ساعت و نیم قبل از آغاز بازی منتظر شما هستیم

مکان: چهارراه علامه امینی / ابتدای بزرگراه شهید آقابابایی / بعد از بنیاد حفظ آثار و ارزش‌های دفاع مقدس
التهای پارکینگ شماره ۶ باغ غدیر / سالن همایش های باغ تجربه (حکمت)

اداره کل ارتباطات و روابط بین الملل
شهرداری اصفهان
با همکاری شهرداری های منطقه ۸ و ۴ اصفهان

پنج‌شنبه و سومین ویژه برنامه "فوتبال به وقت اصفهان" با محوریت پخش دیدار تیم های فوتبال سپاهان ایران و السد قطر به میان شما می‌آید. دیدار تیم های فوتبال سپاهان ایران و السد قطر سه شنبه ۲۹ بهمن ماه ساعت ۱۹:۳۵ برگزار می‌شود ویژه برنامه "فوتبال به وقت اصفهان" در ادامه پخش و کارشناسی مسابقات مختلف فوتبال به همراه یک جشن فوتبالی با آیت‌های جذاب از حدود یک ساعت و ربع پیش از آغاز این دیدار در سالن اجتماعات باغ تجربه (واقع در اصفهان - چهارراه علامه امینی - ابتدای بزرگراه شهید آقابابایی - بعد از بنیاد حفظ آثار و ارزش‌های دفاع مقدس - پارکینگ شماره ۶ باغ غدیر - سالن همایش های باغ تجربه - حکمت) پذیرای فوتبال دوستان اصفهانی خواهد بود. این ویژه برنامه با حضور مهمانانی شاخص از ساعت ۱۷:۴۵ آغاز می‌گردد و ورود برای عموم و خانواده‌ها به صورت رایگان است. ویژه برنامه های "فوتبال به وقت اصفهان" به همت شهرداری های منطقه ۸ و ۴ اصفهان و همراهی اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان برگزار می‌گردد.

سپاهان - النصر در تاشکند



میزبانی سپاهان مقابل نماینده عربستان در لیگ قهرمانان آسیا در کشور ازبکستان قطعی شد. دیدارهای نمایندگان ایران مقابل تیم‌های عربستانی در لیگ قهرمانان چند سالی است به دلیل مسائل سیاسی در کشور بی طرف بر گزار می شود. از این رو سپاهانی هابه عنوان یکی از نمایندگان ایران رایزنی های خود برای میزبانی از النصر عربستان را از مدت ها قبل آغاز کردند و بعد از کش و قوس های فراوان توانستند موافقت کشور ازبکستان برای پذیرایی از این مسابقه را بگیرند.

رضا فتاحی، سرپرست سپاهان در این خصوص گفت: «با درخواست قلعه نویی و رایزنی هایی که روابط بین الملل باشگاه سپاهان انجام دادند، فدراسیون ازبکستان هم همکاری کرد و در نهایت این کشور به عنوان میزبان دیدار ما با النصر عربستان انتخاب و معرفی شد.»

وی افزود: «البته از یک ها ابتدا ورزشگاهی را به ما معرفی کردند که حدود ۵۰۰ کیلومتر از تاشکند دور بود و آنجا هتل در خور شان سپاهان نداشت. از این رو مکاتبات و رایزنی هایی انجام دادیم و در نهایت پذیرفتند که در ورزشگاه لو کوموتیو میزبان النصر باشیم. البته تورزشگاهمینیاد کار که ورزشگاه ملی ازبک ها است، به خاطر بازی های مقدماتی جام جهانی برای ما قابل استفاده نبود و به همین خاطر در ورزشگاه لو کوموتیو این بازی را انجام می دهیم.»

گفتنی است؛ دیدار رفت سپاهان و النصر به میزبانی نماینده ایران روز ۱۳ اسفند ماه برگزار خواهد شد.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان" مدیرت: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -
امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

تمجید ژاوی از کی روش استنلی



سر مربی اسپانیایی و جوان السد در کنفرانس خبری قبل از بازی با سپاهان، تمجید ویژه ای از روحیه و انگیزه بازیکنان ایرانی به عمل آورد.

دست سر نوشت ژاوی هر ناندس را در دوحه نگه داشته است. این انتخاب خود خواسته مردی است که می توانست به جای کیکه ستین سر مربی تیم بارسلونا باشد اما تجربه اندوزی در آسیا را به حضور در یکی از مهم ترین پست های سر مربیگری در فوتبال جهان ترجیح داد. ژاوی با پولو شرت مشکی منقش به آرم باشگاه السد کنار مترجم و مدیر رسانه ای تیم السد نشسته و درباره بازی دشوار مقابل سپاهان صحبت میکرد. حرف او همان صحبت هایی است که مربیان به صورت عمومی درباره مسابقات آینده شان به زبان می آورند؛ نکاتی درباره دشواری های مسابقه و اهمیت تمرکز و کسب پیروزی در بازی خانگی و... او همچنین از بهبود وضعیت تیمش به نسبت شروع فصل و پیشرفت بازیکنانش در رقابت های آتی صحبت کرد.

نکته مهم نشست مطبوعاتی کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال اسپانیا و برنده دو جام ملتها و یک جام جهانی، زمانی بود که او درباره بازیکنان ایرانی صحبت کرد. وقتی از او درباره تجربیاتش در دیدار مقابل تیم های ایرانی سوال کردیم، دست خود را روی قلبش گذاشت و گفت: «بازیکنان ایران با قلبشان بازی می کنند» و سپس به سختی بازی مقابل آنها اشاره کرد و گفت: «آنها هم بازیکنان خوبی هستند و هم با احساس فوق العاده ای در یک بازی به میدان می روند و این تفاوتی است که بازی کردن با آنها برای تیم های مقابل دارد. بازی با تیم های ایرانی بسیار فیزیکی و سخت است و این تیم ها همیشه کار را برای حریفشان سخت می کنند. به همین دلیل من به بازیکنانم گفته ام چه مسابقه سختی در انتظارشان خواهد بود. جدا از بازی با تمام وجود، کیفیت بالای فوتبال ایست های ایرانی هم کار را برای ما سخت می کند.»

ژاوی تمجید ویژه ای از سپاهان انجام داد و ضمن تاکید بر قوی بودن این تیم در فاز دفاعی و تهاجمی، نام کی روش استنلی را هم به عنوان ستاره این تیم به زبان آورد. کاپیتان سابق بارسا اشاره کرد که هدف تیمش در این بازی ۳ امتیاز خواهد بود اما رسیدن به این مهم خیلی خیلی سخت است. هر ناندس نهایتاً صحبت های امیدوارانه خود درباره پیروزی و نتیجه گیری در این بازی را با «انشالله» خاتمه داد.

این سر مربی اسپانیایی که قبلاً مرتضی پور علی گنجی را نیز به عنوان هم تیمی در السد داشته، کاملاً به خصوصیات ایرانی ها آشناست و امیدوار است با همین شناخت، تیمش اولین برد در این تورنمنت را کسب کند. اگرچه تیم قلعه نویی نیز بعد از پیروزی چهار بر صفر برابر العین، کاملاً آماده و با آنالیز صد درصدی مقابل حریف قطری قرار خواهد گرفت.

ژاوی قبل از اینکه میز کنفرانس را ترک کند، درباره احتمالاتی که از بازی سه شنبه و آینده در سر می پروراند، گفت: گروه بسیار سختی داریم. اساساً مسابقات لیگ قهرمانان آسیا خیلی خیلی سخت تر از چیزی است که از بیرون درباره اش فکر می کنند. تیم های عربستانی، اماراتی، ایرانی. اما ما ۲ بار تا پای فینال این مسابقات صعود کرده ایم و کسی چه می داند، شاید امسال سالی باشد که حتی به فینال برسیم و قهرمان شویم. من فعلاً به بازی فردا فکر می کنم اما در ذهنم دنبال یک عنوان بزرگ برای السد و فوتبال قطر هستم.

جالب است بدانید ژاوی در نشست مطبوعاتی، دفاع چپ ذخیره عبدالکریم حسن و بازیکن شماره ۶۶ تیم را به نشست دعوت کرده بود تا به این بازیکن جانشین یکی از مهم ترین ستاره های تیمش که به دلیل محرومیت در بازی حضور ندارد، روحیه بدهد. این یعنی حواس او به همه چیز هست و طبعاً اولین رویارویی ژاوی مربی با فوتبال ایران نبرد ساده ای نخواهد بود.

سرپرست ذوب آهن:

انگیزه زیادی برای پیروزی در آزادی داریم



سرپرست تیم فوتبال ذوب آهن گفت: وضعیت تیم خوب است و امیدواریم بعد از نتایج خوبی که در هفته های اخیر کسب کردیم، مقابل استقلال نیز بازی خوبی به نمایش بگذارند، بازیکنان انرژی و انگیزه مضاعف و خاصی دارند.

محسن کرباسچی در گفت و گویی در خصوص آخرین وضعیت ذوب آهن اظهار داشت: بعد از بازی با صنعت نفت آبادان ۳ روز تعطیلی در تمرینات داشتیم، قرار بود اردویی را خارج از اصفهان برگزار کنیم اما نشد و در اصفهان تمرینات را دنبال می کنیم.

سرپرست تیم فوتبال ذوب آهن افزود: وضعیت تیم خوب است و بازیکنان در حال تمرین هستند؛ امیدواریم بعد از نتایج خوبی که در هفته های اخیر کسب کردیم، مقابل استقلال نیز بازی خوبی به نمایش بگذارند.

وی تصریح کرد: برای دیدار با استقلال بازیکن محرومی نداریم، جمعه بعد از ظهر آخرین جلسه تمرینی را در اصفهان برگزار می کنیم و شنبه صبح به تهران پرواز داریم.

کرباسچی در مورد بازی با استقلال گفت: استقلال تیم خوبی است و همیشه بازی های ما مقابل استقلال و پرسپولیس در ورزشگاه آزادی خوب بوده است؛ بازیکنان انرژی و انگیزه مضاعف و خاصی مقابل این تیم ها دارند و مطمئن باشد محکم و خوب مقابل استقلال بازی می کنند.

سرپرست تیم فوتبال ذوب آهن در مورد مهاجم جدید این تیم که در بازی قبلی اولین گلش را به ثمر رساند نیز گفت: شرایط بسیار خوبی دارد، مهاجم گلزن و چارچوب شناسی است و تاکنون راضی کننده بوده است.